

**DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT**  
**BULLETIN PART-II**  
(General information relating to legislative and other matters)  
Monday 1<sup>st</sup> November 2010/ Kartik 10, 1932(Saka)

No. 95

**Sub: ARREST OF MEMBER**

The following message addressed to the Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha, Delhi, was received from Dy. Commissioner of Police, North-East Distt., Delhi:-

I have the honour to inform you that Hon'ble Member of Delhi Legislative Assembly Ch. Surender Kumar who was named in FIR No.03/2008 dated 1.10.2008 u/s 3/4-West Bengal Defacement of Property Act, PS Harsh Vihar, Delhi has been arrested on 29.10.2010 in this case.

**P.N. MISHRA**  
Secretary

**दिल्ली विधान सभा सचिवालय**  
**समाचार भाग-2**  
विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी  
सोमवार, 01 नवम्बर 2010 / कार्तिक 10, 1932 (शक)

**संख्या-95**

**सदस्य की गिरफ्तारी**

माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा को सम्बोधित निम्नलिखित संदेश पुलिस आयुक्त, उत्तर-पूर्वी, जिला दिल्ली से प्राप्त हुआ है :

मुझे आपको ससम्मान यह सूचित करना है कि दिल्ली विधान सभा के माननीय सदस्य चौ. सुरेन्द्र कुमार, जो पश्चिम बंगाल सम्पत्ति विरूपण अधिनियम की धारा 3/4 के तहत पुलिस थाना, हर्ष विहार, दिल्ली में दर्ज एफ.आई.आर सं. 03/2008 दिनांक 1.10.2008 में नामित थे, उनको इस मामले में जारी गैर जमानती वारंट के तहत 29.10.2010 को गिरफ्तार कर लिया गया है।

**पी.एन.मिश्रा**  
सचिव